嘉義縣布袋鎮貴林國民小學112學年度下學期第三次課程發展

委員會會議紀錄

一、 開會時間：113年 05月 29日下午 13時 30分

二、 地    點: 校長室

三、 主    席: 鄭宏麟校長

四、 出席人員：如簽到表(2/3以上委員出席，1/2以上委員通過)

五、 列席人員：無

六、 紀    錄：王雪如老師

七、 主席報告：

       今天召開的會議，主要是討論轉學生的成績計算方式

事    由：

   轉學生的成績該採用甚麼計算方式? 請大家討論。

決議：

轉學生之前的學校是兩次月考，所以他之前成績乘與二加上在這裡考試成績

之後除與三來平均。

九、散會：下午 15時 50分